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وغریب  عجیب  روزهاى  درمیان 
روزجهانى فضولى براى عده اى پرشمار 
از کسانى که زندگى ارتباطى شان به 
سرك کشیدن درحریم دیگران مى گذرد

نمى تواند تحریک کننده نباشد.کسانى 
که کارشان  ازحرف هاى درگوشى تا تازه 
ترین راه ها درفضاى مجازى با ماهیتى 
یکسان است و عنوان رسمیش هم 
کنجکاوى است. اینکه شاید گونه انحرافى 
جست وجوگرى علمى باشد پدیده جهانى 
و تاریخى است و در روز جهانى آن مراسم 
و جشن هم دربرخى کشورها برگزار

مى شود. این روز به یک شوخى 
بیشترشبیه است ولى واقعیت دارد به 
همان اندازه که رفتارهایى که آن را 
فضولى مى دانیم به یک عادت پایدار 
واقعى تبدیل شده که براى شمار زیادى 
ترك آن بیمارى زاست. ازجمله خیره 
نگاه کردن درخیابان به این و آن که 
براى همان عده از لوازم اصلى حضور 
درخیابان و ارتباط با دیگران است به 
همان شدتى که سرك کشیدن به زندگى 
دیگران لازمه زندگى جمعى و ارتباطى 
آنها شده. روزجهانى شدن آن هم  نشان 
مى دهد که همه ملت ها کم و بیش 
با آن درگیرند و دخالت درکار دیگران 
و حداقل، دیده بانى آنها از برنامه هاى 
اصلى و یا فرعى آنهاست. انگیزه هاى این 
عادت رفتارى بد به اشتیاقى برمى گردد 
که آدم ها در دنبال کردن و دیدن تصویر 
خود در زندگى و چهره دیگران دارند. این 
اشتیاق که براى عده اى بیش از اندازه 
سوزان است  حریم خصوصى دیگران را 
نادیده مى گیرد  تا هم حس کنجکاوى 
را ارضا کند و هم واکنشى باشد در برابر 
دست اندازى دیگران به حریم خصوصى 
فرد. این رفتار واکنشى، یاد گرفتنى است 
و ساختارهاى اجتماعى معینى آن را به 
داوطلبان و کسانى که زمینه آن را دارند 

یاد مى دهند. 
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حمید مقدس فرد
روزن

علیرضا امیرى 
مدیرکل راهدارى 

و حمل و نقل جاده اى فارس شد

«جشن اوز، پایتخت کتاب کشور» برگزار شد
فارس میراث دار
 مفاخر فرهنگى است

9

مرکز تولید و پخش
انواع کارهاى رزین، پلى استر، 

فایبر، بلور چینى استیل
در قالب: کادو، دکور، گیفت، 
اکسسورى، تزئینات لوکس منزل
آدرس: شیراز، چهارراه خیرات، نبش خیابان وصال، 

فروشگاه عصر حجر

@GALLERY-ASREHAJAR
09111413275

عینک آفتاب سایه
عینک هاى UV400 با بالاترین کیفیت و بالاترین 
استاندارد* دو عدد عینک 199/000 تومان (هر 

کدام از عینک ها به یورو قیمت خورده 10 تا 15 یورو 
معادل 600/000 تا 1000/000تومان)* فروش ویژه 

براى شما همشهریان عزیز* هزینه تبلیغات را ما نمى 
دهیم بلکه آن را با همشهریان عزیز سهیم مى شویم*
عینک هاى اورجینال900/000 تا 1300/000 تومان

فروش ویژه فقط 450/000 تومان
براى دیدن اجناس در پیام کلمه (عینک) را 
ارسال فرمایید تا تمام کارها ارسال شود

3030--FF33 آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون
فروش به صورت حضورى و یا ارسال به تمام نقاط 

ایران با پست پیشتاز و درون شهر شیراز با پیک
 جیحانى 09171103270

MMILSONILSONپخشپخش به صورت عمده و تک
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مدیرکل تامین اجتماعى فارس خبر داد

پرداخت مابه التفاوت افزایش 
حقوق فروردین بازنشستگان 

به زودى در فارس

معاون قضایى دادگسترى فارس:
اتصال سریع مشاورین املاك 

به سامانه کاتب
 ضرورى است

رئیس اتاق بازرگانى استان مطرح کرد
فارس آماده اجراى پایلوت 

برنامه دولت براى توسعه 
سرمایه گذارى است

مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى فارس:
هم افزایى دستگاه ها 

کلید موفقیت نمایشگاه
اکسپو شیراز است

حادثه در پالایشگاه شیرازحادثه در پالایشگاه شیراز
نشتى گاز در یکى از واحدهاى پالایشگاه شیرازنشتى گاز در یکى از واحدهاى پالایشگاه شیراز
 22 کشته و  کشته و 99 مصدوم برجاى گذاشت مصدوم برجاى گذاشت
1

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجى استاندارى فارس اطلاعیه داد

15 تیرماه؛ آخرین مهلت خروج قانونى اتباع افغانستانى از فارس
3

در جلسه شوراى توسعه راهبرى تحول ادارى استان مطرح شد

درخواست 2000
مجوز استخدامى در فارس
سازمان ادارى و استخدامى نباید تحت تاثیر عوامل خارجى و فشارهاى سیاسى قرار گیرد

مریم مرادى: معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان ادارى و استخدامى کشور، گفت: بیش از 
90 درصد بودجه صرف هزینه هاى جارى مى شود 
و این روند موجب انباشت نیروى انسانى و افزایش 

قیمت تمام  شده خدمات دولتى شده است.
علاءالدین رفیع زاده عصر دیروز در جلسه 
شوراى توسعه راهبرى تحول ادارى استان فارس 
با اشاره به وضعیت نامطلوب نظام ادارى کشور، 
تأکید کرد: متأسفانه بیش از 90 درصد بودجه 
صرف هزینه هاى جارى مى شود و این روند موجب 
انباشت نیروى انسانى و افزایش قیمت تمام شده 
خدمات دولتى شده است، در حالى که سطح 

خدمات ارائه شده ثابت مانده است.
وى با بیان اینکه باید نگاه جدیدى به 
ساختار نظام ادارى داشته باشیم، افزود: استفاده 
از توان بخش خصوصى در حوزه هاى تصدى گرى، 

بازنگرى و استانداردسازى خدمات، ضرورتى 
اجتناب ناپذیر است.رفیع زاده تصریح کرد: باید 
نگاهى شبیه به بخش خصوصى در مدیریت دولتى 
به کار گرفته شود تا در تصمیم گیرى براى جذب 
نیرو و توسعه تشکیلاتى، دقت و شفافیت بیشترى 

لحاظ شود.
رئیس سازمان ادارى و استخدامى کشور با 
انتقاد از وضعیت فعلى نیروى انسانى در دستگاه ها 
گفت: در بسیارى از دستگاه ها، پست هاى بلاتصدى 
وجود دارد که نیاز واقعى به آن ها نیست و در 
مقابل، تعداد زیادى از نیروهایى که در گذشته 
بدون ضابطه استخدام شده اند، اکنون به دنبال 
ارتقا هستند، در حالى که آموزش پذیر نیستند و 
کیفیت لازم را ندارند.رفیع زاده تأکید کرد: تلاش 
داریم جذب نیرو باید با ارزیابى دقیق انجام شود 
و در دولت چهاردهم تمرکز از ساختار ستادى به 

عملیات و واحدهاى اجرایى منتقل خواهد شد. 
وى در خصوص آزمون هاى استخدامى هم گفت: 
در شیوه نامه جدید، آزمون کتبى 70 درصد و 
ارزیابى هاى تکمیلى و مصاحبه 30 درصد از امتیاز 
نهایى را شامل خواهد شد تا عدالت در استخدام 
رعایت شود و افراد با کیفیت بالا جذب شوند.

معاون رئیس  جمهور افزود: براى بخش ارزیابى 
تکمیلى نیز دستورالعمل جداگانه اى تدوین شده 
و در چارچوب ویژگى هاى شغلى، سنجش دقیق 
انجام خواهد شد و از طرح سوالات شخصى پرهیز 

مى شود.
رفیع زاده ادامه داد: مجوز استخدامى با این 
رویکرد به 15 دستگاه از جمله آموزش و پرورش 
و وزارت بهداشت داده شده و برخى از تقاضاهاى 
استان فارس در خصوص کمبود نیروى انسانى نیز 

در این آزمون لحاظ شده است.
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کتاب «رفتارشناسى هنرى حافظ» رونمایى و بررسى مى شود
 آیین رونمایى از «کتاب رفتارشناسى هنرى 
حافظ» براى نخستین بار، ساعت 5 عصر فردا، از سوى 
این مرکز، با همکارى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
فارس در سالن غزل تالار حافظ شیراز برگزار مى شود. 
به گزارش روابط عمومى مرکز حافظ شناسى،این 
نشست که با مدیریت سعید حسام پور مدیر مرکز 
حافظ شناسى و استاد دانشگاه شیراز، سخنرانى  
محمدرضا خالصى پژوهشگر و مدرس دانشگاه و منیژه  
عبدالهى عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز ترتیب یافته است، با حضور خسرو قاسمیان 
نویسنده اثر و  حافظ پژوه و عضو هیئت علمى دانشگاه 
علوم پزشکى شیراز برگزار مى شود و ورود براى عموم 

علاقه مندان در این نشست آزاد است.
گفتنى است؛ کتاب «رفتارشناسى هنرى 
حافظ» تألیف خسرو قاسمیان، شرح زیبایى شناسى 

430 بیت از غزل هاى حافظ است که از زاویه هاى 
گوناگون، بررسى و تحلیل زیبایى شناسانه شده اند تا 
با پرده بردارى از برخى ظرفیت ها و پیوندهاى ظریف 
و پنهان مانده در دیوان حافظ، دلایل دیگرى از 

جاودانگى سخن او آشکار شود.
این کتاب که بهار 1404، ازسوى انتشارات 
معین، در 560 صفحه و قطع وزیرى منتشر شده 
است، در پیوند با واژه ها، اصطلاحات و معناى بیت ها 
به نکته هاى پوشیده فراوانى اشاره کرده که بسیارى 
از آن ها در شرح هاى دیگر دیده نمى شوند یا کمتر 
مورد توجه قرار گرفته اند. نویسنده در این پژوهش 
به غزل هاى حافظ به عنوان متنى باز و قابل تأویل 
نگریسته و درعین حال، تفسیرها و برداشت هاى 
مطرح شده با ذوق سلیم و منطق شعرى منطبق و بر 

منابع معتبر متکى است.

امضاى تفاهم نامه همکارى هاى دانشگاه صنعتى شیراز و پژوهشگاه فضایى ایران 
تفاهم نامه همکارى به منظور گسترش 
همکارى هاى علمى، پژوهشى و فناورى  پژوهشگاه 
فضایى ایران و دانشگاه صنعتى شیراز با حضور محمد 
جواد دهقانى رئیس دانشگاه صنعتى شیراز،  وحید 
یزدانیان رئیس پژوهشگاه فضایى ایران و هیئت همراه 

روز گذشته در شیراز به امضا رسید.
به دنبال سفر اخیر رئیس پژوهشگاه فضایى 
کشور و هیئت همراه به استان فارس دیروز در جلسه 
اى با محمد جواد دهقانى رئیس دانشگاه صنعتى 
شیراز،  اکبر رهیده معاون پژوهش و فناورى دانشگاه و 
نیز محمد مهدى علویان مهر  رئیس موسسه استنادى 
پایش علم و فناورى جهان اسلام isc و مدیران این 

موسسه در این مرکز برگزار شد. 
وحید یزدانیان، رئیس پژوهشگاه فضایى ایران  
در این مراسم ضمن ابراز خرسندى از حضور در شیراز  
و موسسه استنادى isc، تأکید کرد: پژوهشگاه فضایى 
ایران در به کار گیرى  ظرفیت هاى علمى و دانشگاه 
ها براى پیشبرد اهداف ملى در حوزه هوافضا استقبال 

مى کند.
 وى همچنین افزود: پیوند میان پژوهش، فناورى 
و سرمایه انسانى، نیازمند تقویت تعاملات سازنده میان 

نهادهاى اجرایى و جامعه علمى کشور است.
 یزدانیان در ادامه در خصوص نقش و جایگاه 

ویژه  پژوهشگاه در کشور  از جمله پژوهش و  تحقیق 
و ایجاد فناورى هاى مختلف با اتکا به نیروهاى 
متخصص داخلى  در مراحل مختلف  از جمله طراحى، 
ساخت و پرتاب ماهواره ها  و بهره بردارى از پروژه 
هاى کلان ملى در این حوزه  نکاتى اشاره کرد. وى 
همچنین در خصوص لزوم تعامل و همکارى با همه 
مراکز علمى و پژوهشى کشور به خصوص دانشگاه ها 

و پژوهشگاه ها مطالبى بیان کرد.
در ادامه رئیس دانشگاه صنعتى شیراز در مورد 
نقش ویژه دانشگاه صنعتى شیراز به عنوان تنها قطب 
علمى صنعتى در منطقه و جایگاه ویژه علمى این 
دانشگاه و هرم علمى منحصر به فرد دانشگاه درکشور 
با برخوردارى بیش از 70 درصد اعضاى هیئت علمى 

با رتبه دانشیار و استاد و  نیز کسب رتبه نخست 
نسبت شاغلان به دانش آموختگان در میان دانشگاه 
هاى کشور، کسب رتبه 85 جهانى و رتبه اول کشور  
در میان 736 دانشگاه جوان در آخرین رتبه بندى 
تایمز  و  وجود  سرانه 5/4 انتشار مقالات این دانشگاه 
در پایگاه هاى استنادى بین المللى نظیر اسکوپوس و 
wos اشاره کرد و از آن به عنوان شاخص مهمى در 

ارزیابى علمى دانشگاه نام برد.
در پایان تفاهم نامه همکارى میان دانشگاه 
صنعتى شیراز و پژوهشگاه فضایى کشور توسط 

رؤساى طرفین به امضا رسید.
از جمله محورهاى همکارى این تفاهم نامه 
مى توان به تشکیل کمیته هاى تخصصى جهت انجام 
پروژه هاى مرتبط با  مسائل راهبردى پژوهشگاه،  
توسعه هسته هاى علمى و پژوهشى دانشجویى، 
حمایت از دوره هاى پسادکترى، پشتیبانى از 
پایان نامه هاى تحصیلات تکمیلى ارشد و رساله هاى 
دوره دکترى در حوزه هاى مرتبط با فعالیت پژوهشگاه، 
طراحى به ویژه در عرصه فناورى هاى فضایى اشاره

 کرد.
در این جلسه همچنین تفاهم نامه همکارى میان 
پژوهشگاه فضایى ایران و موسسه استنادى پایش علم 

و فناورى جهان اسلام isc به امضا رسید.

حادثه در پالایشگاه شیراز
معاون سیاسى و امنیتى استاندارى فارس: نشتى گاز در یکى از واحدهاى پالایشگاه 

شیراز 2 کشته و 9 مصدوم برجاى گذاشت
نشتى گاز در یکى از واحدهاى پالایشگاه شیراز 

2 کشته و 9 مصدوم برجاى گذاشت.
معاون سیاسى و امنیتى استاندارى فارس گفت: 
یکى از واحدهاى تولیدى پالایشگاه شیراز دچار نشتى 
گاز شد و واحدهاى امدادى در تلاش براى رفع مشکل 

هستند.
 رضایى افزود: در این حادثه 2 نفر جان باختند 

و 9 نفر مصدوم و به بیمارستان هاى شیراز منتقل
 شدند.

 وى بیان کرد: علت حادثه توسط مسئولان و 
کارشناسان پالایشگاه شیراز در دست بررسى است.

 معاون سیاسى و امنیتى استاندارى فارس 
گفت: پالایشگاه شیراز بدون وقفه در حال فعالیت

 است.
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